

---

# ***Hilfiger Stores Denmark ApS***

Trangravsvej 2, DK-1436 København K

## **Årsrapport for 1. februar 2015 - 31. januar 2016**

*Annual Report for 1 February 2015 - 31 January 2016*

---

CVR-nr. 31 63 52 68

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 8 /7 2016

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 8 /7 2016*

Jesper Wærum  
Dirigent  
*Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's Review***

Selskabsoplysninger 5  
*Company Information*

Hoved- og nøgletal 6  
*Financial Highlights*

Ledelsesberetning 7  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar 8  
*Income Statement 1 February - 31 January*

Balance 31. januar 9  
*Balance Sheet 31 January*

Noter til årsregnskabet 12  
*Notes to the Financial Statements*

Regnskabspraksis 19  
# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Hilfiger Stores Denmark ApS  
Trangravsvej 2  
DK-1436 København K

CVR-nr.: 31 63 52 68

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

*Financial period: 1 February - 31 January*

Hjemstedskommune: København

*Municipality of reg. office: Copenhagen*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Daniel Grieder, formand (*Chairman*)  
Jesper Wærum  
Martijn Hagman

**Direktion**  
*Executive Board*

Jesper Wærum

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Key figures</b>					
<b>Resultat</b>					
<b>Profit/loss</b>					
Bruttofortjeneste	25.668	25.154	25.105	23.616	19.171
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	2.169	1.660	1.743	1.868	1.008
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-214	89	-208	-318	26
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	1.471	728	1.107	1.141	1.325
<i>Net profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum	62.046	62.330	46.364	38.420	31.903
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	3.726	2.255	1.527	420	-720
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	-12.052	-3.944	-827	-1.122	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	60	59	62	55	54
<i>Number of employees</i>					
<b>Nøgletal i %</b>					
<b>Ratios</b>					
Afkastningsgrad	3,5%	2,7%	3,8%	4,9%	3,2%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	6,0%	3,6%	3,3%	1,1%	-2,3%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	49,2%	38,5%	113,7%	N/A	N/A
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

*The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.*



# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailbutikker for markedsføring og salg af Tommy Hilfiger og tilhørende produkter i Danmark.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.470.770, og selskabets balance pr. 31. januar 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.725.632.

Selskabets varebeholdninger er faldet i forhold til tidligere år. Dette skyldes at selskabet har optimeret sine indkøbsprocesser.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Selskabet forventer at fortsætte udviklingen og forbedre det regnskabsmæssige resultat i de kommende regnskabsår. Dette vil ske ved en udvikling og konsolidering af selskabets butiksdrift i Danmark.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Main activity**

The Company's main activity is to run retail stores for marketing and sale of Tommy Hilfiger products in Denmark.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2015/16 shows a profit of DKK 1,470,770, and at 31 January 2016 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,725,632.

The Company's inventories have decreased compared to previous years. This is because the company has optimized its procurement processes.

The management considers the profit of the year satisfactory.

### **The past year and follow-up on development expectations from last year**

The Company expects to continue developing and to improve net profit in the years ahead through development and consolidation of its store operations in Denmark.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

### *Income Statement 1 February - 31 January*

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>25.667.617</b>	<b>25.154.248</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-20.274.762	-20.703.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-3.224.039	-2.791.276
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>2.168.816</b>	<b>1.659.786</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	123.566
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-214.392	-34.973
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>1.954.424</b>	<b>1.748.379</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-483.654	-1.020.358
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>1.470.770</b>	<b>728.021</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

#### Forslag til resultatdisponering

##### *Proposed distribution of profit*

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.470.770	728.021
		<b>1.470.770</b>	<b>728.021</b>

# Balance 31. januar

## Balance Sheet 31 January

### Aktiver

#### Assets

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Lejerettigheder <i>Key money</i>		0	875.387
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b>0</b>	<b>875.387</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		5.855.227	1.544.127
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		5.383.220	723.865
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		3.417.137	2.684.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>14.655.584</b>	<b>4.952.704</b>
Deposita <i>Deposits</i>		5.217.698	4.950.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	6	<b>5.217.698</b>	<b>4.950.465</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>19.873.282</b>	<b>10.778.556</b>
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>		15.215.029	18.467.812
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>15.215.029</b>	<b>18.467.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		16.842.326	14.579.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		4.322.542	13.731.832
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		712.705	151.047
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	205.231	389.060
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.381.982	1.741.504
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>23.464.786</b>	<b>30.593.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>3.492.898</b>	<b>2.490.626</b>

**Balance 31. januar**  
*Balance Sheet 31 January*

**Aktiver**  
*Assets*

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<u><b>42.172.713</b></u>	<u><b>51.551.781</b></u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<u><b>62.045.995</b></u>	<u><b>62.330.337</b></u>

## Balance 31. januar

### Balance Sheet 31 January

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2015/16	2014/15
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.225.632	1.754.862
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	<b>7</b>	<b>3.725.632</b>	<b>2.254.862</b>
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		525.000	525.000
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.919.524	574.432
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		39.708.891	47.317.075
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		299.825	715.713
Anden gæld <i>Other payables</i>		12.867.123	10.943.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>57.795.363</b>	<b>59.550.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>57.795.363</b>	<b>59.550.475</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>62.045.995</b>	<b>62.330.337</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	10		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	19.224.736	19.673.156
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	175.421	166.793
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	874.605	863.237
<i>Other social security expenses</i>		
	<b>20.274.762</b>	<b>20.703.186</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>60</b>	<b>59</b>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	875.387	1.040.000
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.195.604	1.212.137
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	153.048	539.139
<i>Gain and loss on disposal</i>		
	<b>3.224.039</b>	<b>2.791.276</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	299.825	684.238
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	183.829	-188.880
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	525.000
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<b>483.654</b>	<b>1.020.358</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

*Intangible assets*

	Lejerettigheder <i>Key money</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	3.995.387
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>3.995.387</u>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and amortisation at 1 February</i>	3.120.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	875.387
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and amortisation at 31 January</i>	<u>3.995.387</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b> <i>Carrying amount at 31 January</i>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 5 Materielle anlægsaktiver

##### Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	3.994.793	5.750.054	2.684.712
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	5.761.731	5.557.375	3.417.137
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-91.129	-61.918	-2.684.712
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>9.665.395</u>	<u>11.245.511</u>	<u>3.417.137</u>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and depreciation at 1 February</i>	2.450.666	5.026.189	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.359.502	836.102	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and depreciation at 31 January</i>	<u>3.810.168</u>	<u>5.862.291</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b> <i>Carrying amount at 31 January</i>	<b><u>5.855.227</u></b>	<b><u>5.383.220</u></b>	<b><u>3.417.137</u></b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>4-6 år</u> 4-6 years	<u>0 år</u> 0 years

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

##### Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	4.950.465
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	267.233
	<hr/>
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>5.217.698</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b> <i>Carrying amount at 31 January</i>	<b><u>5.217.698</u></b>



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 7 Egenkapital

##### Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. februar	500.000	1.754.862	2.254.862
<i>Equity at 1 February</i>			
Årets resultat	0	1.470.770	1.470.770
<i>Net profit/loss for the year</i>			
<b>Egenkapital 31. januar</b>	<b>500.000</b>	<b>3.225.632</b>	<b>3.725.632</b>
<b><i>Equity at 31 January</i></b>			

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	-175.797	-159.009
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	105.531	-168.127
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-61.926	-61.924
<i>Trade receivables</i>		
Anden gæld	-73.039	0
<i>Other payables</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	205.231	389.060
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	205.231	389.060
<i>Calculated tax asset</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>205.231</u>	<u>389.060</u>
<i>Carrying amount</i>		

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
<i>Rental agreements and leases</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	8.416.721	8.858.693
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	2.827.440	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	<b>11.244.161</b>	<b>8.858.693</b>

#### **Eventualforpligtelser**

#### *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

*The Company is jointly taxed with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS.*

*The Company is unlimited, jointly and severally liable together with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed companies.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Related parties and ownership

#### Grundlag

#### Basis

---

#### Bestemmende indflydelse

##### Controlling interest

Hilfiger Stores B.V., Holland

Kapitalejer  
Controlling shareholder

PVH CORP.

Ultimativ kapitalejer  
Ultimate shareholder

#### Transaktioner

##### Transactions

Selskabets koncernmellemlægninger er ikke forrentet.  
*No interest is paid on the Company's intercompany accounts.*

#### Ejerforhold

##### Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

Hilfiger Stores B.V., Holland

#### Koncernregnskab

##### Consolidated Financial Statements

Selskabets ultimative moderselskab der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er PVH CORP.

*The Company's ultimate Parent Company which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary is PVH CORP.*

Koncernrapporten for PVH CORP. kan rekvireres på følgende adresse:

*The Group Annual Report of PVH CORP. may be obtained at the following address:*

PVH CORP.  
200 Madison Avenue, New York  
10016 New York  
USA

### Hoved- og nøgletal

#### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

*Return on assets*

Soliditetsgrad

*Solvency ratio*

Forrentning af egenkapital

*Return on equity*

### Financial Highlights

#### Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

*Profit before financials x 100*

*Total assets*

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

*Equity at year end x 100*

*Total assets at year end*

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

*Net profit for the year x 100*

*Average equity*